De visione moysi qui deū vidit in oreb p-  
ignem in rubo. La. XIII

Oyses autē quādo ad pplm israel

m̄ exegypto educendū missus est: sicei

dominū appuissē sc̄ptū ē. Pascebat Exo. 3

inq̄ oues ietro sacerdi sui sacerdoti madian:

et egit oues in defū: t venit i mōtē dei oreb

Appuit autē illi angel⁹ dñi in fiamma ignis de-

# Liber

rubro. Et vidit qz in rubro ignis redere: rubebus vero non cōburebat: ait moyses. Ibo et videbo visum istud: quod tam magnum vidi: quoniam non cōburis rubus. **Rom. 9** Lumen videt dominus quod venit videre: clamauit ad eum dominus tuus rubo dices. Ego sum deus p̄t̄ tui: de abraam: et de isaac: et deus iacob. **Exo. 3** Et hunc angelus domini dicit: et deinde deus. Nam quod est angelus de abraam: et de isaac: et deus iacob: et deus iacob. Sed cur p̄pus angelus domini dicit: et cum de rubro in flamma ignis appuit: utrumque enim ex multis angelis erat: sed per dispensationem personam domini sui gerebat: an assumptum erat alicuius creature: quod ad prius nego cuiusvisibilitate apparet: et unde voces sensibiliter ederentur: quod p̄stria domini per subjectam creaturam corporeis etiam sensibiles homines spectabat exhibetur? Si enim unde ex angelis erat: quod facile affirmare possit utrumque et filius persona nūciāda ipso sit fuerit: an spūscī: an dei p̄t̄: an ip̄t̄ oīnotritus: quod est unde et sol deus: ut diceret: ego sum de abraam: et de isaac: et de iacob. Neque enim possum dicere deum abraam: et deum isaac: et deum iacob: filium dei esse: et p̄fem non esse: aut spūscī: aut ipsam trinitatem quam credimus et intelligimus unde deum. Audebit aliquis negare deum abraam: et deum isaac: et deum iacob. Ille enim non est illorū patr̄ deus qui non est deus. Porro si non solū p̄t̄ deus est sicut omnes etiam heretici procedunt: sed etiam filius quod velint nolunt cogunt fateri: dicente apostolo Qui est super omnia deus būdicit in secula: et spūscī: dicente apostolo Clarificate ergo deum in corde vestro cuī supra dicere nec scitis quoniam corpora vestra temporalia in vobis est spūscī: quem habetis a deo: et huius trinitas sicut catholica sanitas credit non satis elucet quam in trinitate personam: et utrum aliquam an ipsius trinitatis gerebat ille angelus si unde ex ceteris angelis erat. Si autem in usum rei p̄t̄ assūpta creatura est quod est humanus oculis appareret: et auribus insonaret: et appellaretur angelus dominus: et dominus et deus: non potest hunc deus intelligi: aut filius: aut spūscī. Quodque spūscī tantum alicubi angelus dictum non recolam: sed ex opere possit intelligi. Dicitur enim de illo est. Que vestimenta sunt annūciantur vobis. Et utrumque angelus grece: latine nūcius interpretat. De domino autem iesu Christo euidentissime legimus apud prophetā: quod magni p̄siliū angelus dicitur sic: cuī et spūscī: et dei filius sit deus et dominus angelorum.

**1. Cor. 6** De apparitione dei in exitu israel de egypto Capitulum. XIII

**L**e in exitu filiorum israel de egypto scripsit p̄t̄ est. Deo autem p̄batur illos: die quidē **Exo. 13** in colūna nubis et ostendebat illis viā: non certe autem in colūna ignis: et non deficiebat colūna nubis die: et colūna ignis nocte aī populū. Quis et hunc dubitet per subiectā creaturā eandem quod corporeā: non per suā subiectā deū oculis appulit se mortaliū: sed utrum p̄fem: an filius: an spūscī: an ipsam trinitatem unde deū sit non appetit. Nec ibi hunc distinguit quantum existimat: ubi scriptū est. Et **Ibidem. 16** maiestas domini appulit in nube: et locutus est dominus ad moysen dicens: exaudi me murmur filiorum israel: et cetera.

**D**e his que diuinatus gesta sunt in monte syna. **Capitulum. XV** **A**mbo de nubib⁹ et vocib⁹ et fulgorib⁹ **i** bus et tuba et fumo in morte syna cum di cere. Syna autem mons suminabat torquata ppterrea quod descendisset de ligno igne in eum: et ascenderat fumus tanquam fumus fornaci: et morte pflusus erat. **Exo. 19** ppterrea quod descendisset de ligno igne in eum: et ascenderat fumus tanquam fumus fornaci: et morte pflusus erat. **E**t moyses loquens: et deus respondebat ei voce. **E**t paulop̄ data lege in decē pceptis: psequēter dicitur. **E**t omnes populus videbant voces et lapides et voces tubae et morte summantur. **E**t paulop̄. **E**t stabat in quod omnes populi a lōge. **M**oyses autem ita ruit in nebulā ubi erat deus: et dixit dominus ad moysen tecum. Quid hinc dicā nisi quod nemo tamē vecors es: quod credat sumū: ignē: nubes et nebulā: et si qua sunt homines: ubi et sapientia dei quod est christus: vel spūscī est subiectum? **N**az de p̄fē deo: nec arrianus hoc unde ausi sunt dicere. Ergo creatura fuit ēē creatori facta sunt illa omnia: et hūanis sensibiles per dispensationē p̄grua presentata: nisi forte quod dictum est: moyses autem intravit in nebulā ubi erat deus: hunc arbitrabitur carnalis cogitatio a populo quod ēē nebulā visus: intra nebulā vero moysen oculis carneis vidisse filium dei: quem delyrates heretici in sua subiectū volunt. Sane viderit eum moyses oculis carnis: si oculis carnis p̄t̄ videri: non mō sapientia dei quod est christus: sed vel ipsa cuiuslibet hominis et quilibet sapientis. Aut quod scriptum est de seniorib⁹ israel: quod viderat locum ubi steterat deus israel: et quia sub pedib⁹ eius tanquam opus lapidis sapientia: et tanquam aspectus firmamentum celorum. Propterera credendum est ubi et sapientia dei per suā subiectū in specie loci terreni stetisse: quod p̄redit a fine usque ad finē fortitudo: et disponit omnia sua ut ita ēē mutabile verbum dei: per quod facta sunt omnia. **Exo. 24** **Sap. 8** ut modo se contrahat: non distendat. **A**ndicet dominus a talibus cogitationibus corda fidelium suorum: sed per subiectā: ut sepe diximus: creaturā exhibent hōia visibilia et sensibilia: ad signū